

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «БТК групп» (АО «БТК групп»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (случаи)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	190	190	0	190	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	198	198	0	198	0	0	0	0	0
из них женщины	168	168	0	168	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда	Подпорожская фабрика АО «БТК групп»																						
	Бригада 1																						
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Идентификационный номер рабочего места	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея	Швея
Профессиональный номер работника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Химический фактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Биологический фактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Шум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
инфразвук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
вибрация общая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
вибрация локальная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ненормируемые излучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
нормируемые излучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
параметры микроклимата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
параметры световой среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
тяжесть трудового процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
напряженность трудового процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Лицензия-профессиональное удостоверение (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Лицензия пенсионное удостоверение (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

5А	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (7А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ученик швей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада 2																						
28А	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Свободная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

30А (28А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (28А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (28А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (33А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бригада 3

53А (52А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (52А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (32А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (52А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (52А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (60А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

76А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(60А)																									
77А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(60А)																									
78А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(60А)																									
79А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(60А)																									
80А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(60А)																									
81А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(60А)																									
82	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ученик швей	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада 4																									
85А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(85А)																									
87А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(85А)																									
88А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(85А)																									
89	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									
92А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									
93А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									
94А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									
95А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									
96А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									
97А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									
98А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									
99А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									
100А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																									

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

101А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																			
102А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																			
103А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																			
104А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																			
105А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																			
106А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)																			
107	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада 5																			
108А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(108А)																			
110А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(108А)																			
111	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112А)																			
114А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112А)																			
115А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112А)																			
116А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112А)																			
117А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112А)																			
118А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112А)																			
119А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112А)																			
120А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112А)																			
121	Ученик швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада 6																			
122А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(122А)																			
124А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(122А)																			
125А	Швеса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

126А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (125А)	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Швеса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																				
139	Ведущий технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А	Технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (140А)	Технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (140А)	Технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (140А)	Технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутреннего контроля																				
144А	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (144А)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																				

146	Инженер по качеству готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147	Контролер готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
148А	Контролер готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
149А (148А)	Контролер готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
150А (148А)	Контролер готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
151А (148А)	Контролер готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
152А (148А)	Контролер готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
153А (148А)	Контролер готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Швейный цех - Администрация																											
154А	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
155А (154А)	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
156	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
157А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
158А (157А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
159А (157А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
160А (157А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
161А (157А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Складское хозяйство																											
162	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
163	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
164А	Резчик фурнитуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Свободная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

165А	Резчик фур- нитурь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(164А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)												2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Промышленный отдел																					
170	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172А	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(171А)												-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																					
173А	Слесарь-ре- монтник швейного оборудова- ния	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174А	Слесарь-ре- монтник швейного оборудова- ния	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Начальник технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Слесарь-ре- монтник швейного оборудова- ния	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Электромон- тер по ре- монту и об- служиванию электрообо- рудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
178А	Электромон- тер по ре- монту и об- служиванию электрообо- рудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(177А)												2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

179	Ведущий слесари-ремонтники швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственный отдел																											
180А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181А (180А)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182А (180А)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183А (180А)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Специалист по обслуживанию зданий и сооружений женской администрации	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация																											
186	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189	Специалист по технической поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортный участок																											
190	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Директора

Федорова Екатерина Андреевна

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Специалист по ОТ, ТБ, ГО и ЧС

(должность)

Ведущий технолог

(должность)

(подпись)

(подпись)

Рахманова Елена Васильевна

(ФИО)

Калинина Наталья Геннальевна

(ФИО)

4715

(№ в реестре)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Василенко Александра Сергеевна

(ФИО)

17.12.2019

(дата)

Е.В. Рахманова

(дата)

Н.Г. Калинина

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «БТК Групп» (АО «БТК Групп»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p><i>По результатам проведенной специальной оценки условий труда, мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i></p>					

Дата составления: 17.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Директора
(должность)

Федорова Екатерина Андреевна
(ф.И.О.)

17.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ, ТБ, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Рахманова Елена Васильевна
(ф.И.О.)

09.11.2019
(дата)

Ведущий технолог
(должность)

Калинина Наталья Геннадьевна
(ф.И.О.)

09.11.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715
(№ в реестре экспертов)

Василенко Александра Сергеевна
(ф.И.О.)

17.12.2019
(дата)